

FAKTÚRA: 230108110

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 202006682E Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230108110 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 29.03.2011 Dátum splatnosti : 28.04.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 29.03.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976	Odberteľ : Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb 1043 Bystrická 447/25 96701 Kremnica DIČ: 2020536848 Tel. číslo : 045/6742494 IČ DPH: 2020536848 IČO: 00647900	
Miesto určenia : Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútrošný doklad : 300 113636 Petreková Erika C. bez DPH : 300 113643 Petreková Erika		
Balil : Lešták Vladimír Obch. zástupca : 026 Viechová		

F	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	1024513	Obl.Dia Napolitanka 50g Hazelnut Kraš	24,00	ks	1,0 bal	0,228	20	0,274	5,47	6,56
2.	27109008	Obl.Lina 60g arašidová v mlieč.poleve IDC	36,00	ks	1,0 bal	0,390	20	0,468	14,04	16,85
3.	2796171	Obl.Mila rezy 50g IDC	56,00	ks	1,0 bal	0,283	20	0,339	15,84	19,01
4.	27095615	Obl.Dia Ela vanilková 40g IDC	24,00	ks	1,0 bal	0,257	20	0,308	6,16	7,39
5.	06024010	Ryža guf. 1kg Danubia	10,00	ks	1,0 bal	0,780	20	0,936	7,80	9,36
6.	1021	Bryndza 2kg voľná Milex	4,00	kg		5,252	20	6,302	21,01	25,21
7.	01033631	Jogurt Danone Dobrý táta smot. čučoriedka 140g "C"	20,00	ks	0,8 bal	0,278	20	0,334	5,56	6,67
8.	52501	Jogurt Smotanový biely 150g	12,00	ks	0,6 bal	0,265	20	0,318	3,18	3,82
9.	530004	Ml.Mlieko Acidko 250g 3,6% Rajo	50,00	ks	2,5 bal	0,335	20	0,402	16,73	20,08
10.	12432	Ml.Smotana čerstvá 12% 200g kyslá Tami	5,00	ks	0,2 bal	0,439	20	0,527	2,20	2,64
11.	03361359	Mlieko trvanl.1,5% 1L Tami	48,00	ks	4,0 bal	0,483	20	0,580	23,18	27,82
12.	030759	Syrokrem 150g/3ks Tany smotanový 50%	15,00	ks	0,4 bal	0,723	20	0,868	10,85	13,02
13.	03085800	Tvaroh 3kg Tami hľudkový Top kvalita	3,00	kg	1,0 bal	2,867	20	3,440	8,60	10,32
14.	01062014	Tuk Flóra 400g	10,00	ks	0,4 bal	1,545	20	1,854	15,45	18,54
15.	41239	Tuk Maslo čerstvé 125g Liptov	40,00	ks	0,7 bal	0,603	20	0,724	24,12	28,94

hmotnosť: 101,32 kg

65

1-4. 2011.

012
10

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	180,19	36,04	216,23
Celkom :	180,19	36,04	216,23

FAKTÚRA NAHRÁDZA DO PACTLIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberteľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Karaseková Jana Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios** Faktúra číslo: 230108110 FAVYD/135/JMS